

MONTERINGSANVISNINGAR FÖR KVINNLIGA KYSKHETSÄLTEN

Viktigt meddelande På grund av typen av bälte och det faktum att det inte har monterats av Tollyboy Products, är det inte möjligt att ge en anatomiskt korrekt förform till bäraren. Stålet är dock härdat för att göra det lätt att manipulera för hand för att åstadkomma en passande form. Stålet förblir härdat utan att säkerheten försämras.

Låssystemet som medföljer bältespaketen är unikt för Tollyboy-produkter, det erbjuder mycket hög säkerhet men är enkelt i sitt koncept. Du kommer att tycka att det är lätt att använda när du väl har bekantat dig med systemet. Den första uppgiften är att låsa upp midjebandet; proceduren för detta är som följer.

Sätt i lämplig nyckel i låset och vrid moturs samtidigt som du bibehåller ett lätt tryck inåt. Fortsätt att vrida nyckeln och du kommer att märka att låset skruvas loss så att två styrtift mot vridningen kommer fram. Skruva loss låset tills det lossnar helt, ca 5 till 7 varv kommer att krävas. Se till att hålla låset parallellt under de två sista varven när det nästan är fritt från styrtiften, så att det inte tenderar att bli korsgångat.

Användaren bör vara naken för att underlätta utprovningen, bältet är utformat för att sitta nära huden och inga försök bör göras att bära det över underkläder. Fjädra upp midjebandet så mycket att det går att sätta på midjan och centrera det så att skyddet hänger ner över ryggen och centralt mellan benen. Stäng midjebandet genom att fästa det i låstappen och styrtiften; det blir lättare att göra detta om bäraren sträcker händerna över huvudet i ett försök att minska midjan till ett minimum. Midjebandet ska sitta tätt mot midjan och vara i kontakt hela vägen runt. Här kan det behövas en viss omformning, men i vilket fall som helst kommer midjebandet att anta midjans form efter en rimlig tids användning. Se till att bäraren står med benen långt isär, sväng upp skyddet mellan benen och koppla in den övre änden med låstappen och styrtiften. Ett varningens ord, **försök inte att tvinga ihop leden** genom att använda låsets skruvfunktion. Om du har problem med att få midjebandet och skyddet att sitta korrekt, kan det hända att problemet minskar om användaren lägger sig platt på rygg vid denna punkt. Denna position gör att kroppsmassan kan sjunka tillbaka in i midjebandet, vilket minskar trycket på leden. När du är nöjd med att leden är i linje och sitter korrekt är du redo att montera låset.

Du kommer att se att låset har ett litet T på ytterkanten, **det är viktigt att låset alltid monteras med denna platta på toppen**. Placera låset på dess styrtift och med nyckeln insatt, upprätthåll ett lätt tryck inåt, vrid nyckeln medurs och koppla in den gängade spigotten. Se till att låset är parallellt och inte blir korsgångat, det ska gå lätt att vrida, om det finns något betydande motstånd ska du inte tvinga det utan börja om. Fortsätt att vrida nyckeln medurs med bibehållet inåtriktat tryck tills låset är helt skruvat, detta varierar mellan 5 och 7 varv. Ta ut nyckeln när låset är tillräckligt fast. **Dra inte åt för hårt** det är inte nödvändigt och förbättrar inte säkerheten. Kontrollera att skyddet sitter ordentligt och korrekt, det är vid denna tidpunkt som behovet av formning kommer att vara uppenbart för att uppnå detta. Vid korrekt montering tvingas blygdläpparna att sticka ut genom vaginalspalten och kommer alltid att ramas in av den oavsett vilken position som intas.

Erfarenheten har visat att FB/100 kan bäras utan några negativa effekter, vissa blåmärken kan uppstå under den första tiden men detta går snart över. Användning av talkpuder rekommenderas. Bäraren kommer förmodligen att klaga på alla möjliga problem, men det enda giltiga är om huden är trasig och detta måste behandlas seriöst. Nyckelinnehavaren bör kunna lämna FB/100 på plats med förtroende när den är korrekt monterad.

FB/100 tar ingen skada om den doppas i vatten, men i praktiken kommer du att upptäcka att en dusch är bekvämare än ett badkar. Ett avtagbart duschmunstycke är idealiskt för att tvätta av skyddet medan det är låst i läge och gör att det inte behöver lossas.

Anmärkning 1 Radiala lås är konstruerade för att fungera torrt, **smörj inte med olja**.

Not 2 Kanten på midjebandet är inte limmad på plats. Detta är för att göra det lättare att ta bort den för tvätt eftersom midjebandet samlar mest svett och detta verkar hitta sin väg in i limmet som används. Kanten kan bara skalas av tvättas och klippas tillbaka på.